Feria 2. dic 31 mensis Julii 1662. Rome in palatio a- 

postolico Montis Quirinalis fuit consistorium secretum in - 

quo primum SSmus D. N... Referente R. 9. Card. Ur- 

sino Sanetitas Sua ecelesio Baechoviensi vacanti per 

translationem R. Patris domini Mathie Mariani Curzki 

ultimi illius episcopi ad ecclesiam Aenensem ad suppli- 

cationem regis Polonie providit de persona R. Athanasii 

Rudziski ordinis Fratrum Minorum $. Franeisei ipsum- 

que illi in episecopum prefecit et pastorem curam ete. 

committendo. Cum onere quod idem Athanasius ad ean-- 

dem ecslesiam accedere et apud illam residere omnino: 

tencatur iuxta deeretum Sue Sanctitatis die 26 presentis 

mensis Julii factum, quod in schedula consistoriali atque 

in litteris apostolicis desuper confieiendis inseri et illius 

formam deinceps servari voluit et mandavit et decreto quod 

prebendas theologalem et poenitentiariam ac seminarium 
instituat inontemque pietatis erigi curet eius conscientiam . 

super kiis onerando. Absolvens ete. cum clausulis ete. 

CXII. 

1662 August 12. Observantul Ştefan Atanasie: 
Rudzinski este hirotonit episcop de Bacău ?)- 

Indice 480 Fol. 100. 

1) Documentul eră cunoscut lui Bubel, ]. e. pag. 114. Dar acolo a- 

nul 1665 este graşit, probabil din tipar. Numirea s'a tăcut într'o Luni ; - 

ori 31 Iulie eră Luni tocmai în 1662, iar nu îr. 1665. 

_2) Document cunoszut lui Enbel |. e. p. 114. Pentru anul greşit 

v. nota precedentă,

1108 1. C. FILATTI 

Stefanus Atanasius Rugienski O. S. Franeisei de ob- 
-servantia consecratur episcopus Baccoviensis. 

Cons. 157 p. 235). 

CXIII. 

1668 Noembrie 24. Papa Clement IX recomandă 

Domnului Moldovei (Ştefan XI) pe Petru (Par- 
-chevich) ahiepiscop de Marcianopolis şi vicar în 
Moldova. 

Arhivele Vaticare. Clement IX. Bpist. ad Princ. vol. 68 î. 88. 

Laudibus nobilitatis tuae quas celebris fama perfert ea, 
profecto consentiunt quae speciatim de singulari erga re: 

“igionis eatholicae cultores benignitate tua frequenter au- 
-dimus. Id autem ut animi nostri benevolentiam huius- 
modi benefactis eximie consiliat, ita facit, ut proficiseen- 

tem istue Ven. fratrem Petrum Arehiep. Marcianopolitanum 
quem apostolicum viearium in Moldaviam Baccoviensis 

“epi. loco mittimus, harum literarum commeatu instruere 
velimus, quibus a te magnopere petimus ut eum inprimis 

commendatum habeas, quo austoritatis tuae praesidio 

«communitus ab inimicorum iniuriis tutus reddatur et spi- 

ritaalibus muneris sui eausis quiete ae secure incumbere